
出欠票 

平成 30年 4月 19日 

24期保護者の皆様 

   県立神奈川総合高等学校  

校    長  荒木  正 

パートナーズ会長  峯  利喜 

    年次部代表    曽田 章子 

 

 

24 期保護者懇談会のお知らせ 

 
 春も深まり、木々の緑も色濃くなってまいりました。このたびはお子様のご入学おめでとうございます。 

ご入学から 2週間余りが経ちますが、お子様の「神奈総生活」はいかがでしょうか。 

さて、パートナーズ年次部では、保護者懇談会を企画いたしました。お子様の学校生活の様子など、先生方

や保護者の皆様と話す機会とし、短い時間ではありますが親睦の場にしたいと考えております。 

是非、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

なお、当日は午後１時より多目的ホールにて「パートナーズ総会フェスティバル」を開催いたします。こち

らも引き続きご参加いただき、恒例の生徒・保護者による多彩なパフォーマンスをどうぞお楽しみください。 

 

日 に ち   平成 30 年 5月 26日(土)  

時 間 〔受 付〕9時 45 分～ 場所：2階食堂入り口 

 〔24期全体会〕10 時～11時 

 〔クラス別懇談会〕11 時 15 分～12時 30分 （昼食会も含まれます） 

 

会 場 

 

 

 

 

昼 食     生徒に大人気の創業 80年のパン屋「ローゼンボア」のランチセットをご用意します。 

昼食代は 500円（サンドイッチ＋飲み物＋甘い物のセット）です。 

おつりがいらないようご用意いただき、当日受付でお支払いください。 

ゴミは各自でお持ち帰りくださいますようお願いいたします。 

          ※昼食を注文されない方はご持参ください。 

持 ち 物 

参 加 申 込 5月 10 日(木)までに、出欠票を次の方法でご提出ください。 

当日は必ずオレンジ色の名札をお持ちくださるようお願いいたします。 

※ａ）お子様経由でクラス担任へ提出 

ｂ）１Fホールモニター前のよろず箱へ投函 

問 合 せ 先 年次部Ｅメールアドレス： nenji@soudagakkoueikou.com 
※件名に「24期保護者懇談会」とご記入ください。ご返信必要な場合、 

連絡先の記載をお願いいたします。 

 

 

 

 

         

クラス    参加代表保護者名            生徒名            

     

参加者  名 

〔24 期保護者懇談会に □参加します      □参加しません 〕 

 

〔ラ ン チ セ ッ ト を □注文します    食

 

 □注文しません 〕 

※学校生活などについて、先生方にお聞きになりたいことがありましたらお書きください。 

 

 

学 校 長 殿 

ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ会長殿 

キリトリ 

提出先 「担任→よろず箱」または「よろず箱」 

提出締切日 5月 10日(木） 
 

裏面校舎配置図あり 

24期全体会 ２階食堂 

クラス別懇談会 

24A-501 学習室 24B-502学習室 24C-503学習室 

24D-504 学習室 24E-505学習室 24F-LLB学習室 

24G-506学習室 24H-507学習室 24J-508学習室 

 

いずれかに 

チェックを 

お願いします。 

mailto:nenji@soudagakkoueikou.com�

